- APROBAR el Plan de Trabajo donominado: "Clausura y prcn¡ación canpeonato de varones pol
aniversaio deld¡strito de Cano Colorado 2025', consid€rando las acciones adminislrativas establecidas en el mencionado Plan
de Trabajo, hasta por el monto de S/ 9,700.00 (nueve mil setecientos mn 00i 100 soles), debiendo ejecularse cumpliendo los
parámetros y proc€dimientos legales respectivos.

ARTfCULO SEGUNDO. - ENCARGAR a la Gerencia de Desarrollo Social la supervisión y confol de la ejecución del Plan
de Trabajo, deb¡endo v¡gilar yfiscalizar las acc¡ones del proyecto.